



Suomen kasvatuksen ja koulutuksen historian seura

Kevätkokouksen pöytäkirja 19.5.2015 klo 19.00 alkaen Tieteiden talossa, huone 404, Kirkkokatu 6, 00170 Helsinki.

1. Seuran hallituksen puheenjohtaja Juhani Tähtinen avasi kokouksen klo 16.03.
2. Kokous valitsi kokouksen puheenjohtajaksi Juhani Tähtisen, sihteeriksi Jari Salmisen, pöytäkirjan tarkastajiksi Pauli Arolan ja Jukka Rantalan, äänenlaskijoiksi Pauli Arolan ja Jukka Rantalan.
3. Kokouksen puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.
4. Vahvistettiin kokouksen työjärjestys (liite 1).
5. Esiteltiin ja hyväksyttiin seuran toimintakertomus (liite 2).
6. Esiteltiin seuran tilinpäätös ja tilintarkastajien lausunto, vahvistettiin tilinpäätös ja myönnettiin vastuuvapaus vastuuvollisille (liite 3 ja 4).
7. Muita asioita ei ollut.
8. Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.20.

Helsingissä 20.5.2015


Juhani Tähtinen
Kevätkokouksen puheenjohtaja


Pauli Arola
pöytäkirjan tarkastaja


Jari Salminen
kevätkokouksen sihteeri


Jukka Rantala
pöytäkirjan tarkastaja

Suomen kasvatuksen ja koulutuksen
historian seura

Kevätkokouksen 19.5.2015
esityslista

Paikka: Tieteiden talo, klo 19.00–19.30, seminaarihuone 404
(Kirkkokatu 6, Helsinki;
kokoukseen voi osallistua myös netin välityksellä, osoitteessa
www.webmeeting.utu.fi/edutahti/, kirjaudu sisälle quest-valikon kautta,
oma nimesi ja enter)

Esityslista

1. Seuran hallituksen puheenjohtaja avaa kokouksen.
2. Kokous valitsee kokoukselle puheenjohtajan, sihteerin,
kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa.
3. Kokouksen puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden.
4. Vahvistetaan kokouksen työjärjestys.
5. Esitellään seuran toimintakertomus.
6. Esitellään seuran tilinpäätös ja toiminnantarkastajien/tilintarkastajien lausunto
sekä päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä
vastuuvelvollisille.
7. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat.
8. Kokouksen puheenjohtaja päättää kokouksen

SUOMEN KASVATUKSEN JA KOULUTUKSEN HISTORIAN SEURA ry

Föreningen för pedagogik- och utbildningshistoria i Finland rf
The Finnish Society for the History of Education

Toimintakertomus vuodesta 2014

Suomen kasvatuksen ja koulutuksen seura pyrki 79. toimintavuotenaan aktiivisesti edistämään kasvatuksen ja koulutuksen historian tutkimusta ja tukemaan sen harrastusta. Vuoden 2014 aikana järjestettiin kaksi kuukausikokousta ja yleisöseminaari. Seura julkaisi neljä numeroa Kasvatus & Aika -lehteä ja vuosikirjan. Lisäksi seura teki yhteistyötä muiden tieteellisten seurojen sekä kasvatus- ja historia-alojen toimijoiden kanssa.

Seuran hallitukseen kuuluivat:

Jukka Rantala (pj),
Pauli Arola (varapj.),
Jouko Kauranne,
Marjo Nieminen
Lasse Paajanen,
Jari Salminen,
Taina Sillanpää,
Janne Säntti ,
Juhani Tähtinen,
Kaisa Vehkalahti.

Sihteerinä ja taloudenhoitajana toimi Jari Salminen.

Hallitus kokoontui viisi kertaa (28.1., 4.3., 19.5., 8.9. ja 2.10.2014). Hallituksen tukena toimi neljä toimikuntaa. Kotisivu- ja tiedotustoimikuntaan kuuluivat Jari Salminen, Marjo Nieminen ja Janne Säntti. Vuosikirjan toimituksesta vastasivat Jouko Kauranne, Erkki Merimaa ja Jukka Rantala. Kuukausikokouksista ja jäsenasioista vastaavassa toimikunnassa olivat Pauli Arola, Lasse Paajanen ja Taina Sillanpää sekä kansainvälisten asioiden toimikunnassa Kaisa Vehkalahti. Ensin mainitut hallituksen jäsenet toimivat toimikuntien vastuuhenkilöinä.

Seuran jäsenmaksu oli 30 euroa. Vuoden loppuun mennessä jäsenmaksunsa oli maksanut 51 seuran jäsentä. Edellisvuodesta jäsenmäärä on jonkin verran laskenut.

Seuran kevätkokous pidettiin 19. toukokuuta ja syyskokous 2. lokakuuta. Kevätkokous vahvisti seuran tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden vastuuvollisille. Syyskokous hyväksyi seuran toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2015. Seuran puheenjohtaja Jukka Rantala ilmoitti ettei asetu ehdolle puheenjohtajavaalissa. Syyskokous valitsi seuraavalle kaksivuotiskaudelle (2015–2016) seuran puheenjohtajaksi Juhani Tähtisen. Hallituksen erovuoroisia jäseniä olivat Marjo Nieminen, Taina Sillanpää ja Juhani Tähtinen. Erovuoroisista jäsenistä Juhani Tähtinen ilmoitti ettei ollut enää käytettävissä. Hänen tilalleen valittiin Jukka Rantala. Muut erovuoroiset jäsenet valittiin uudelleen hallitukseen. Seuran toiminnantarkastajiksi valittiin Sirkka Ahonen ja Jan Löfström.

Seuran järjestämiin tilaisuuksiin osallistui vuoden aikana noin 140 henkeä. Kuukausikokouksia pidettiin kaksi. 19.5. Jouko Törmälä esitelmöi otsikolla ”Suomen musiikkiluokat – musiikin tehostettua opetusta Suomen koululaitoksessa”. 28.10. pidetty kuukausikokous oli samalla Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran kanssa järjestetty Minun koulumuistoni -hankkeen päätösseminaari. Arkistonjohtaja Lauri Harvilahden tervetulosanojen jälkeen oli viisi esitelmää ja muistelukeruun palkintojen jako. Arkistotutkija Juha Nirrko kertoi SKS:n toiminnasta muistitiedon ja erityisesti koulumuistojen tallentajana. Seuran varapuheenjohtaja Pauli Arola kuvasi, mihin koulumuistojen keräämisellä pyrittiin ja mitä siitä saatiin. Opiskelijat Kira Gronow ja Sampo Oikarinen pitivät esityksen siitä, miten Minun koulumuistoni -keruun aineistoa voi hyödyntää tutkimuksessa ja opettajan työssä. Viimeisenä esitelmöi dosentti Jan Löfström sosiologisesta näkökulmasta koulumuistoihin. Seuran puheenjohtaja Jukka Rantala ja SKS:n kansanrunousarkiston johtaja Lauri Harvilahti palkitsivat kuusi keruuseen osallistunutta henkilöä ja Espoon perinneseuran kirjapalkinnoilla. Lisäksi hyvän muistelijan palkinto lähetettiin kahdeksalle henkilölle.

Mainittujen tilaisuuksien lisäksi seura järjesti 11.4.2014 yleisöseminaarin yhdessä Suomen kirjahistoriallisen seuran kanssa teemalla ”Oppikirjat, valistus ja kasvatusta”. Seminaarissa professori Kaisa Häkkinen esitelmöi suomenkielisen oppikirjan vaiheista Agricolasta peruskouluun. Professori Leena Koski tarkasteli itsenäisyyden ajan aapisia aatteellisia ja moraalisia teksteinä. Iltapäivän työskentely toteutui rinnakkaisissa teemaryhmissä, joissa käsiteltiin muun muassa Johannes Gezelius vanhemman latinan oppikirjoja ja kiertokoulunopettaja Jacob Ahlsmanin oppikirjakäsikirjoituksia. Yleisöseminaarin päätteeksi KT Juha-Pekka Heinonen loi katsauksen nykyisiin ja tuleviin oppimateriaaleihin. Seuran puolesta yleisöseminaarin järjestäjänä toimivat Marjo Nieminen ja Lasse Paajanen.

Seuran kotisivut ovat toimineet postituksen ohella seuran tiedotuskanavana. Kotisivuilta löytyvät kattavasti muun muassa kokousten pöytäkirjat. Myös seuran vuosikirjoja voi lukea kotisivujen kautta digitaalisessa muodossa.

Vuoden 2014 vuosikirjan teemana oli ”Oppikirjat oman aikansa ilmentyminä”. Vuosikirjassa julkaistiin kaksitoista artikkelia. Seuran heikon taloudellisen tilanteen vuoksi vuosikirja julkaistiin vain digitaalisesti seuran kotisivuilla osoitteessa http://www.kasvhistseura.fi/site/?lan=1&page_id=76.

Kasvatus & Aika -lehti ilmestyi neljä kertaa, keskimäärin reilun sadan sivun laajuisina numeroina. Vuonna 2014 julkaistiin kaksi teemanumeroa. Ne käsittelivät sukupuolihistoriaa ja nuorisokasvatusta. Kuukausittain lehden sivuilla vieraillee noin 5 000 kävijää ja sivulatauksia on yli 10 000. Lehden artikkeleja ladattiin vuonna 2013¹ Elektra-palvelun kautta yli 7 000 kertaa. Kasvatus & Aika olikin Elektra-palvelun eniten ladattu Open Access -julkaisu. Kaikista tiedejulkaisuista lehti oli lataustietojen perusteella viidenneksi suosituin. Kasvatus & Ajan talous perustui seuran panostuksen ohella Tieteellisten seuran valtuuskunnan myöntämään julkaisutukeen. Vuosina 2012–2014 Kasvatus & Ajan toimittajia olivat Jukka Rantala (päätoimittaja), Petteri Hansen (toimitussihteeri), Heini Hakosalo, Risto Ikonen, Arto Nevala, Marjo Nieminen, Riitta Oittinen, Mirka Räisänen, Antti W. Saari, Eija Stark, Janne Sääntti ja Kaisa Vehkalahti. Kasvatus & Ajan toimitus vaihtui kesäkuussa.

¹ Tiedot Elektra-aineistojen latauskerroista tulee lähes vuoden viiveellä, minkä takia vuoden 2013 tiedot ilmoitetaan vuoden 2014 toimintakertomuksessa.

Tuolloin Jukka Rantala jäi lehden toimituksesta pois ja Kaisa Vehkalahti valittiin uudeksi päätoimittajaksi. Vanha toimitus jatkoi uudelle kaksivuotiskaudelle täydennettynä Ilana Aallolla ja Annukka Jauhiaisella.

Suomen kasvatuksen ja koulutuksen historian seura kuului vuonna 2014 Tieteellisten seurain valtuuskuntaan ja Suomen tiedekustantajien liittoon sekä oli Tilaushistoriakeskuksen jäsen. Jukka Rantala toimi seuran edustajana Tieteellisten seurain valtuuskunnan hallituksessa ja Pauli Arola Tilaushistoriakeskuksen hallituksessa. Lokakuussa Jukka Rantala osallistui Suomen tiedekustantajien liiton opintomatkalta Frankfurtin kirjamessuille. Suomen kasvatuksen ja koulutuksen historian seura toimii kasvatuksen historian verkoston (vuodesta 2014 lähtien kasvatuksen historian ja filosofian verkoston) taustaseurana.

Helsingissä 24. helmikuuta 2015

Jukka Rantala
Seuran puheenjohtaja 2011–2014

Suomen kasvatuksen ja koulutuksen historian seura

(sis. myös pankkitilien tiliotteet 30.12.2104)

Seuran tulot ja menot 2014

Tuotot 2014

Jäsenmaksutulot	1480,00
Apurahat	1200,00
Vuosikirjatulot	<u>283,97</u>
yhteensä	2963,97

Menot 2014

K&A	1400,00
Matkakorvaukset	379,60
Postikulut	283,29
Pankkikulut	143,00
Muistamiset	47,00
Jäsenmaksut	200,00
Muut kulut	<u>5,00</u>
yhteensä	2457,89

K&A:n tulot ja menot 2014

Tuotot 2014

Seuran osuus	1400,00
Apuraha (TSV)	1800,00
yhteensä	3200,00

Menot 2014

Pankkikulut	34,90
Työkorvaukset	3380,00
Postikulut	45,00
yhteensä	3459,90

Yhteensä: tilikauden ylijäämä oli 246, 18 erua.

Seuran tileillä oli 30.12.2014 2006,02 (FI91 8000 1100 0653 59) ja 149, 63 (FI79 8011 5710 0764 63)

TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS

Olemme tarkastaneet Suomen kasvatuksen ja koulutuksen historian seura ry:n tilinpäätöksen 1.1.–31.12.2014 toiminnantarkastajina. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Hallituksen vastuu

Hallitus vastaa tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisesta ja siitä, että ne antavat oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpäätösten laatimista koskevien säännösten mukaisesti. Hallituksen on huolehdittava siitä, että yhdistyksen kirjanpito on lainmukainen ja varanhoito on luotettavalla tavalla järjestetty.

Toiminnantarkastajan velvollisuudet

Toiminnantarkastajan tehtävä on arvioida yhdistyksen hallinnon järjestämistä, kirjanpidon ja tilinpäätöksen yleistä asianmukaisuutta, johdon saamien etuuksien ja lähipiiritoimien asianmukaisuutta sekä jäsenten yhdenvertaisen kohtelun toteutumista. Toiminnantarkastus suoritetaan yhdistyksen toimintaan nähden riittävässä laajuudessa.

Käsityksen mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa toiminnantarkastusaineistoa.

Toiminnantarkastuslausunto

Tarkastuksen perusteella toteamme, että tilinpäätös perustuu kirjanpitoon ja sisältää olennaisilta osin yhdistyksen tuotot, menot, varat, oman pääoman, velat ja yhdistyksen antamat vakuudet. Tarkastuksessa ei ole havaittu, että hallituksen jäsen tai toimihenkilö olisi syyllistynyt tekoon tai laiminlyöntiin, josta saattaa seurata vahingonkorvausvelvollisuus yhdistystä kohtaan, eikä ole havaittu, että johtoon kuuluva toimihenkilö olisi rikkonut yhdistyslakia tai yhdistyksen sääntöjä.

Helsingissä 9.3.2015



Sirkka Ahonen
toiminnantarkastaja



Jan Löfstjöm
toiminnantarkastaja

Suomen kasvatuksen ja koulutuksen historian seura

Kevätkokouksen pöytäkirja 19.5.2015 klo 19.00 alkaen Tieteiden talossa, huone 404, Kirkkokatu 6, 00170 Helsinki.

1. Seuran hallituksen puheenjohtaja Juhani Tähtinen avasi kokouksen klo 16.03.
2. Kokous valitsi kokouksen puheenjohtajaksi Juhani Tähtisen, sihteeriksi Jari Salmisen, pöytäkirjan tarkastajiksi Pauli Arolan ja Jukka Rantalan, ääntenlaskijoiksi Pauli Arolan ja Jukka Rantalan.
3. Kokouksen puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.
4. Vahvistettiin kokouksen työjärjestys (liite 1).
5. Esiteltiin ja hyväksyttiin seuran toimintakertomus (liite 2).
6. Esiteltiin seuran tilinpäätös ja tilintarkastajien lausunto, vahvistettiin tilinpäätös ja myönnettiin vastuuvapaus vastuuvollisille (liite 3 ja 4).
7. Muita asioita ei ollut.
8. Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.20.

Helsingissä 20.5.2015

Juhani Tähtinen
Kevätkokouksen puheenjohtaja

Jari Salminen
kevätkokouksen sihteeri

Pauli Arola
pöytäkirjan tarkastaja

Jukka Rantala
pöytäkirjan tarkastaja

SUOMEN KASVATUKSEN JA KOULUTUKSEN HISTORIAN SEURA ry

Föreningen för pedagogik- och utbildningshistoria i Finland rf
The Finnish Society for the History of Education

Toimintakertomus vuodesta 2014

Suomen kasvatuksen ja koulutuksen seura pyrki 79. toimintavuotenaan aktiivisesti edistämään kasvatuksen ja koulutuksen historian tutkimusta ja tukemaan sen harrastusta. Vuoden 2014 aikana järjestettiin kaksi kuukausikokousta ja yleisöseminaari. Seura julkaisi neljä numeroa Kasvatus & Aika -lehteä ja vuosikirjan. Lisäksi seura teki yhteistyötä muiden tieteellisten seurojen sekä kasvatusta ja historia-alojen toimijoiden kanssa.

Seuran hallitukseen kuuluivat:

Jukka Rantala (pj),
Pauli Arola (varapj.),
Jouko Kauranne,
Marjo Nieminen
Lasse Paajanen,
Jari Salminen,
Taina Sillanpää,
Janne Sääntti ,
Juhani Tähtinen,
Kaisa Vehkalahti.

Sihteerinä ja taloudenhoitajana toimi Jari Salminen.

Hallitus kokoontui viisi kertaa (28.1., 4.3., 19.5., 8.9. ja 2.10.2014). Hallituksen tukena toimi neljä toimikuntaa. Kotisivu- ja tiedotustoimikuntaan kuuluivat Jari Salminen, Marjo Nieminen ja Janne Sääntti. Vuosikirjan toimituksesta vastasivat Jouko Kauranne, Erkki Merimaa ja Jukka Rantala. Kuukausikokouksista ja jäsenasioista vastaavassa toimikunnassa olivat Pauli Arola, Lasse Paajanen ja Taina Sillanpää sekä kansainvälisten asioiden toimikunnassa Kaisa Vehkalahti. Ensin mainitut hallituksen jäsenet toimivat toimikuntien vastuuhenkilöinä.

Seuran jäsenmaksu oli 30 euroa. Vuoden loppuun mennessä jäsenmaksunsa oli maksanut 51 seuran jäsentä. Edellisvuodesta jäsenmäärä on jonkin verran laskenut.

Seuran kevätkokous pidettiin 19. toukokuuta ja syyskokous 2. lokakuuta. Kevätkokous vahvisti seuran tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden vastuuvollisille. Syyskokous hyväksyi seuran toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2015. Seuran puheenjohtaja Jukka Rantala ilmoitti ettei asetu ehdolle puheenjohtajavaalissa. Syyskokous valitsi seuraavalle kaksivuotiskaudelle (2015–2016) seuran puheenjohtajaksi Juhani Tähtisen. Hallituksen erovuoroisia jäseniä olivat Marjo Nieminen, Taina Sillanpää ja Juhani Tähtinen. Erovuoroisista jäsenistä Juhani Tähtinen ilmoitti ettei ollut enää käytettävissä. Hänen tilalleen valittiin Jukka Rantala. Muut erovuoroiset jäsenet valittiin uudelleen hallitukseen. Seuran toiminnantarkastajiksi valittiin Sirkka Ahonen ja Jan Löfström.

Seuran järjestämiin tilaisuuksiin osallistui vuoden aikana noin 140 henkeä. Kuukausikokouksia pidettiin kaksi. 19.5. Jouko Törmälä esitelmöi otsikolla ”Suomen musiikkiluokat – musiikin tehostettua opetusta Suomen koululaitoksessa”. 28.10. pidetty kuukausikokous oli samalla Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran kanssa järjestetty Minun koulumuistoni -hankkeen päätösseminaari. Arkistonjohtaja Lauri Harvilahden tervetulosanojen jälkeen oli viisi esitelmää ja muistelukeruun palkintojen jako. Arkistotutkija Juha Nirikko kertoi SKS:n toiminnasta muistitiedon ja erityisesti koulumuistojen tallentajana. Seuran varapuheenjohtaja Pauli Arola kuvasi, mihin koulumuistojen keräämisellä pyrittiin ja mitä siitä saatiin. Opiskelijat Kira Gronow ja Sampo Oikarinen pitivät esityksen siitä, miten Minun koulumuistoni -keruun aineistoa voi hyödyntää tutkimuksessa ja opettajan työssä. Viimeisenä esitelmöi dosentti Jan Löfström sosiologisesta näkökulmasta koulumuistoihin. Seuran puheenjohtaja Jukka Rantala ja SKS:n kansanrunousarkiston johtaja Lauri Harvilahti palkitsivat kuusi keruuseen osallistunutta henkilöä ja Espoon perinneseuran kirjapalkinnoilla. Lisäksi hyvän muistelijan palkinto lähetettiin kahdeksalle henkilölle.

Mainittujen tilaisuuksien lisäksi seura järjesti 11.4.2014 yleisöseminaarin yhdessä Suomen kirjahistoriallisen seuran kanssa teemalla ”Oppikirjat, valistus ja kasvatust”. Seminaarissa professori Kaisa Häkkinen esitelmöi suomenkielisen oppikirjan vaiheista Agricolasta peruskouluun. Professori Leena Koski tarkasteli itsenäisyyden ajan aapisia aatteellisia ja moraalisia teksteinä. Iltapäivän työskentely toteutui rinnakkaisissa teemaryhmissä, joissa käsiteltiin muun muassa Johannes Gezelius vanhemman latinan oppikirjoja ja kiertokoulunopettaja Jacob Ahlsmanin oppikirjakäsikirjoituksia. Yleisöseminaarin päätteeksi KT Juha-Pekka Heinonen loi katsauksen nykyisiin ja tuleviin oppimateriaaleihin. Seuran puolesta yleisöseminaarin järjestäjänä toimivat Marjo Nieminen ja Lasse Paajanen.

Seuran kotisivut ovat toimineet postituksen ohella seuran tiedotuskanavana. Kotisivuilta löytyvät kattavasti muun muassa kokousten pöytäkirjat. Myös seuran vuosikirjoja voi lukea kotisivujen kautta digitaalisessa muodossa.

Vuoden 2014 vuosikirjan teemana oli ”Oppikirjat oman aikansa ilmentymänä”. Vuosikirjassa julkaistiin kaksitoista artikkelia. Seuran heikon taloudellisen tilanteen vuoksi vuosikirja julkaistiin vain digitaalisesti seuran kotisivuilla osoitteessa http://www.kasvhistseura.fi/site/?lan=1&page_id=76.

Kasvatus & Aika -lehti ilmestyi neljä kertaa, keskimäärin reilun sadan sivun laajuisina numeroina. Vuonna 2014 julkaistiin kaksi teemanumeroa. Ne käsittelivät sukupuolihistoriaa ja nuorisokasvatusta. Kuukausittain lehden sivuilla vierailee noin 5 000 kävijää ja sivulatauksia on yli 10 000. Lehden artikkeleja ladattiin vuonna 2013¹ Elektra-palvelun kautta yli 7 000 kertaa. Kasvatus & Aika olikin Elektra-palvelun eniten ladattu Open Access -julkaisu. Kaikista tiedejulkaisuista lehti oli lataustietojen perusteella viidenneksi suosituin. Kasvatus & Ajan talous perustui seuran panostuksen ohella Tieteellisten seuran valtuuskunnan myöntämään julkaisutukeen. Vuosina 2012–2014 Kasvatus & Ajan toimittajia olivat Jukka Rantala (päätoimittaja), Petteri Hansen (toimitussihteeri), Heini Hakosalo, Risto Ikonen, Arto Nevala, Marjo Nieminen, Riitta Oittinen, Mirka Räisänen, Antti W. Saari, Eija Stark, Janne Sääntti ja Kaisa Vehkalahti. Kasvatus & Ajan toimitus vaihtui kesäkuussa.

¹ Tiedot Elektra-aineistojen latauskerroista tulee lähes vuoden viiveellä, minkä takia vuoden 2013 tiedot ilmoitetaan vuoden 2014 toimintakertomuksessa.

Tuolloin Jukka Rantala jäi lehden toimituksesta pois ja Kaisa Vehkalahti valittiin uudeksi päätoimittajaksi. Vanha toimitus jatkoi uudelle kaksivuotiskaudelle täydennettynä Ilana Aallolla ja Annukka Jauhiaisella.

Suomen kasvatuksen ja koulutuksen historian seura kuului vuonna 2014 Tieteellisten seurain valtuuskuntaan ja Suomen tiedekustantajien liittoon sekä oli Tilaushistoriakeskuksen jäsen. Jukka Rantala toimi seuran edustajana Tieteellisten seurain valtuuskunnan hallituksessa ja Pauli Arola Tilaushistoriakeskuksen hallituksessa. Lokakuussa Jukka Rantala osallistui Suomen tiedekustantajien liiton opintomatkalle Frankfurtin kirjamessuille. Suomen kasvatuksen ja koulutuksen historian seura toimii kasvatuksen historian verkoston (vuodesta 2014 lähtien kasvatuksen historian ja filosofian verkoston) taustaseurana.

Helsingissä 24. helmikuuta 2015

Jukka Rantala
Seuran puheenjohtaja 2011–2014

Paikka: Tieteiden talo, klo 19.00–19.30, seminaarihuone 404
(Kirkkokatu 6, Helsinki;
kokoukseen voi osallistua myös netin välityksellä, osoitteessa
www.webmeeting.utu.fi/edutahti/, kirjaudu sisälle quest-valikon kautta,
oma nimesi ja enter)

Esityslista

1. Seuran hallituksen puheenjohtaja avaa kokouksen.
2. Kokous valitsee kokoukselle puheenjohtajan, sihteerin,
kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa.
3. Kokouksen puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden.
4. Vahvistetaan kokouksen työjärjestys.
5. Esitellään seuran toimintakertomus.
6. Esitellään seuran tilinpäätös ja toiminnantarkastajien/tilintarkastajien lausunto
sekä päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä
vastuuvelvollisille.
7. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat.
8. Kokouksen puheenjohtaja päättää kokouksen

